
 

 

 

Pokyny pro ověřovatele výukového programu 

Ověřovatelem výukového programu se může stát každý učitel, který má zájem si se svými žáky 

vyzkoušet aktivity zaměřené na ověřování gramotností, badatelskou výuku nebo robotiku a 

zároveň je ochotný předat zpětnou vazbu kolektivu autorů.  

Pilotáže budou realizované v období 1. 11. 2021 -  31. 5. 2022. 

Každý výukový program může být ověřen max. 3x , koordinaci zajišťuje Lenka Bojanovská, 

kontakt map@masmtj.cz. 

Co je třeba udělat…? 

1. Výběr výukového programu – na webových stránkách projektu MAP II 

www.mapmtj.cz v záložce Mapovník, v podzáložce Regionální aktivity, si vyberete 

aktivitu, kterou chcete ověřovat. Poznačíte si číslo a název aktivity. 

2. Požádání o souhlas – zašlete dotaz na Vámi vybranou aktivitu na email 

map@masmtj.cz, kde uvedete: 

Mám zájem ověřit aktivitu č…… 

 číslo aktivity 

 název aktivity 

 jméno ověřovatele 

 název školy 

 telefon ověřovatele 

 Lze napsat společně za více učitelů v jedné tabulce za jednu školu. 

3. Potvrzení výběru aktivity – realizační tým Vám potvrdí emailem, zda je aktivita ještě 

volná a zda je možné ověření realizovat! 

4. Příprava na výuku - před zahájením pilotáže DOPORUČUJEME vytisknout „Popis 

vzdělávací aktivity“, který najdete ke stažení včetně příloh na webových stránkách 

www.mapmtj.cz, v záložce Mapovník a příslušné podzáložce. Zároveň si vytiskněte 

„Protokol ověření výukového programu“ (v podzáložce Co je MApovník a pečlivě si 

přečtěte, na co se máte při ověřování zaměřit. 

5. Protokol o ověření – vyplňte „Protokol“, který doložte pár snímky z průběhu výuky a 

výstupů žáků a protokol včetně příloh zašlete na email map@masmtj.cz. V názvu 

emailu uveďte Pilotáž programu č… 

 

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na tel. čísle 739 269 559 Bojanovská. 

mailto:map@masmtj.cz
http://www.mapmtj.cz/
mailto:map@masmtj.cz
http://www.mapmtj.cz/
mailto:map@masmtj.cz

